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ประกาศเทศบาลตำบลเหมืองใหม่
เรื่อง  การประมูลราคาขายทอดตลาดทรัพย์สินเสื่อมสภาพ  จำนวน 15 รายการ  (ครั้งที่  ๒)
----------------------------

ด้วยเทศบาลตำบลเหมืองใหม่  มีความประสงค์จะทำการขายทอดตลาดทรัพย์สินเสื่อมสภาพ  จำนวน  15  รายการ  โดยวิธียื่นซองเสนอราคา (ตามรายละเอียดแนบท้าย) โดยมีรายละเอียดและเงื่อนไขดังต่อไปนี้ 
1.  ผู้มีสิทธิเข้าประมูลราคา 
    1. 1  เป็นบุคคลธรรมดาโดยทั่วไป หรือนิติบุคคลที่จดทะเบียนโดยถูกต้องตามกฎหมาย เว้นแต่บุคคลที่เทศบาลตำบลเหมืองใหม่ แต่งตั้งเป็นคณะกรรมการดำเนินการไม่มีสิทธิ์ในการประมูลราคาครั้งนี้
    
     1.๒  ผู้เข้าประมูลทุกรายต้องแสดงหลักฐาน
  2.1  กรณีบุคคลธรรมดาแสดงบัตรประจำตัวประชาชน
  2.2  กรณีนิติบุคคลแสดงหลักฐานของห้างฯ บริษัทฯ เป็นต้น 
2. หลักเกณฑ์การประมูลเสนอราคาและการชำระเงิน
    2.1 ผู้เข้าร่วมประมูลต้องลงชื่อขอรับเอกสารเสนอราคา ในวันที่  ๑๔  -  ๒๗  สิงหาคม  2557   ณ  งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง  เทศบาลตำบลเหมืองใหม่  (วันและเวลาราชการ)
    2.2 ผู้เข้าร่วมประมูลต้องยื่นซองเสนอราคา  ในวันที่   ๒๘  สิงหาคม  2557  
เวลา 10.00 น. - 11.00 น.  ณ งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลตำบลเหมืองใหม่  
3. ผู้เสนอราคาจะต้องยื่นเสนอราคาตามแบบที่เทศบาลกำหนด (โดยผู้เสนอราคาจะต้องเสนอราคารวมไม่สามารถเสนอราคาเฉพาะทรัพย์สินเพียงชิ้นใดชิ้นหนึ่ง โดยกรอกรายละเอียดให้ถูกต้องครบถ้วน ลงลายมือชื่อของผู้เสนอราคาให้ชัดเจน จำนวนเงินที่เสนอต้องระบุตรงกันทั้งตัวเลขและตัวอักษร โดยไม่มีการขูดลบหรือแก้ไข หากมีขูดลบ ตก เติม  แก้ไข เปลี่ยนแปลง จะต้องลงลายมือชื่อผู้เสนอราคา พร้อมประทับตรา (ถ้ามี) กำกับไว้ด้วยทุกแห่ง  และปิดผนึกซองยื่นต่อเจ้าหน้าที่ฯ   โดยกำหนดเปิดซองเสนอราคาในวันที่    ๒๘   สิงหาคม   2557    เวลา 14.00 น.  ณ ห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลเหมืองใหม่
4.  เมื่อใดที่เทศบาลฯ เห็นว่าราคาของทรัพย์สินที่นำมาขายทอดตลาดนั้น มีผู้ประมูลราคาสูงสุดยังไม่เพียงพอหรือต่ำกว่าราคาประเมินของคณะกรรมการของเทศบาลฯ  ซึ่งได้ประเมินราคาไว้เทศบาลฯ มีสิทธิที่จะถอนทรัพย์สินนั้น ๆ ออกจากการขายทอดตลาดได้ 
5. ผู้ประมูลเสนอราคาจะพ้นความผูกพันในราคาซึ่งตนเสนอไว้ เมื่อ
   5.1 มีผู้อื่นประมูลเสนอราคาสูงขึ้นไปอีก ไม่ว่าการที่ผู้อื่นประมูลเสนอราคาไว้นั้นจะสมบูรณ์หรือไม่สมบูรณ์ก็ตาม
   5.2 กรณีเทศบาลฯ ถอนทรัพย์สินรายการนั้นออกจากการขายทอดตลาด เมื่อเห็นว่าวงเงินประมูลยังไม่เพียงพอ
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6. ผู้ประมูลเสนอราคาสูงสุดจะต้องชำระเงินค่ามัดจำทรัพย์สิน ที่ประมูลได้เป็นเงินสด ในวันที่ประมูลได้เป็นเงินร้อยละ 30  ของราคาที่ประมูลได้และจะต้องชำระส่วนที่เหลือทั้งหมดภายใน 3 วัน
ทำการ นับแต่วันที่ประมูลได้ในเวลาราชการ ณ กองคลัง  เทศบาลตำบลเหมืองใหม่ 
7. ผู้ประมูลราคาได้ ละเลยไม่ชำระค่าทรัพย์สินที่ประมูลราคาได้ในวันและเวลาที่กำหนด เทศบาลฯ จะยึดเงินมัดจำ และจะนำทรัพย์สินรายการนั้นออกทำการขายทอดตลาดอีก และหากการขายทอดตลาดครั้งใหม่ได้เงินจำนวนสุทธิไม่คุ้มกับราคา หรือเท่ากับราคาที่ทำการประเมินไว้เดิม ผู้ประมูลราคาคนเดิมนั้นจะต้องรับผิดชอบในส่วนที่ขาดให้กับเทศบาลฯ 
8. การพิจารณาตัดสินให้ผู้ใดเป็นผู้ประมูลราคาได้ของคณะกรรมการถือเป็นเด็ดขาดผู้ใดจะโต้แย้ง ฟ้องร้อง หรือเรียกค่าเสียหายใด ๆ มิได้ 
9. ตรวจดูสภาพทรัพย์สินที่จะขายทอดตลาดและการขนย้าย
    9.1 ให้ผู้สนใจเข้าประมูลราคา ตรวจดูสภาพทรัพย์สินดังกล่าวได้ที่ งานพัสดุและทรัพย์สิน เทศบาลตำบลเหมืองใหม่  วันที่    ๒๐    สิงหาคม  2557  ในวันและเวลาราชการ โดยติดต่อโดยตรงกับเจ้าหน้าที่พัสดุ กองคลัง เทศบาลตำบลเหมืองใหม่ หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าวเทศบาลฯ จะถือว่าผู้เข้าประมูลราคาทุกคนรับทราบและเห็นสภาพของทรัพย์สินนั้น ๆ  ดีแล้ว 
    9.2 การขนย้ายทรัพย์สินที่ประมูล  ผู้ประมูลได้จะต้องเป็นผู้รับผิดชอบค่าใช้จ่ายในการขนย้ายของทั้งสิ้น และจะต้องขนย้ายออกจากเทศบาลฯ ภายใน 15 วัน นับแต่วันที่ประมูลได้ และเทศบาลฯ จะไม่รับผิดชอบในกรณีที่ทรัพย์สินสูญหาย 
ผู้สนใจขอทราบรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่งานพัสดุและทรัพย์สิน     กองคลัง  เทศบาลตำบลเหมืองใหม่  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไปในวันและเวลาราชการ 



ประกาศ    ณ    วันที่     ๑๔    เดือน  สิงหาคม  พ.ศ.  2557


      (นายเสวก   ภมร)





         นายกเทศมนตรีตำบลเหมืองใหม่
รายการประมูลทรัพย์สิน
ของเทศบาลตำบลเหมืองใหม่
	ลำดับที่
	หมายเลขครุภัณฑ์
	รายการ
	จำนวน
	ราคา/หน่วย
ที่ได้มา
	ประมาณราคา
พัสดุที่ชำรุดฯ (บาท)
	หมายเหตุ

	1
	400-42-0008
	โต๊ะวางคอมพิวเตอร์
	1  ตัว
	2,400.-
	50.-
	

	2
	400-45-0029-0042
	โต๊ะประชุม
	14  ตัว
	32,000.-
	700.-
	ตัวละ 50.- บาท 

	3
	400-46-0046
	โต๊ะวางคอมพิวเตอร์
	1  ตัว
	2,000.-
	100.-
	

	4
	401-51-0075
	เก้าอี้ทำงาน
	1  ตัว
	1,550.-
	20.-
	

	5
	418-39-0002
	เครื่องพิมพ์สำเนา
	1  ชุด
	160,000.-
	2,000.-
	

	6
	452-37-0001
	กล้องถ่ายรูป
	1  เครื่อง
	10,200.-
	150.-
	

	7
	455-44-0001
	เครื่องวีดีโอ
	1  เครื่อง
	6,500.-
	20.-
	

	8
	458-45-0001-0002
	ไมค์ลอย
	2  ตัว
	900.-
	50.-
	ตัวละ 25.- บาท

	9
	461-44-0002
	วิทยุเทป
	1  เครื่อง
	2,500.-
	150.-
	

	10
	461-47-0003
	เครื่องเล่นเทป
	1  เครื่อง
	4,000.-
	50.-
	

	11
	492-48-0001-0002
	ไฟฟ้าฉุกเฉิน
	2  เครื่อง
	7,200.-
	400.-
	ตัวละ 200.-บาท

	12
	439-49-0005
	เครื่องทำน้ำเย็น
	1  เครื่อง
	5,000.-
	300.-
	

	13
	416-48-0008
	เครื่องสำรองไฟ
	1  เครื่อง
	-
	50.-
	

	14
	490-50-0058
	เก้าอี้หินขัด
	1  ตัว
	850.-
	10.-
	

	15
	490-50-0060
	เก้าอี้หินขัด
	1  ตัว 
	850.-
	10.-
	

	รวมเป็นเงิน  (สี่พันหกสิบบาทถ้วน)
	4,060.-
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